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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminuci6n del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

2024

(=)

50,612,141
0

50,612,141

988,338
1,885

0

0

0

986,454

51,600,479

32,916,344
24,399,668

383,718
8,132,957

33,000
0

2023

o O o

18,542,931
0

18,542,931

1,598,440
144,711

0

0

0
1,453,728

20,141,371

33,595,327
24,271,558

674,091
8,649,678

34,000
0
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Participaciones y Aportaciones 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 1 25,772
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 25772
Provisiones 0 0
0

Disminucién de Inventarios .
0

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 3

Aumento por Insuficiencia de Provisiones ) 0
Otros Gastos 9 G L -1 0
Inversién Publica N ‘ 0 0
Inversién Publica no Capitalizable el 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas bR AR b0 32.949.343 33 655,099
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Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ' 18,651,136 13,513,728
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